
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

APSTĀDĪJUMU AIZSARDZĪBAS KOMISIJA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis 64381496, e-pasts dome@aluksne.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

 

2024. gada 22. februārī                                               Nr.4 

 

Sēdi sāk plkst. 13.00, sēdi beidz plkst. 14.00 

 

Sēdi vada: Apstādījumu aizsardzības komisijas priekšsēdētāja Inese RANDA 

Sēdi protokolē: Centrālās administrācijas komisiju sekretāre Maija SLIŅĶE 

 

Sēdē piedalās komisijas locekļi: 

Āris KREICIS 

Zigmārs MAZULIS  

Inese RANDA  

Ingrīda RIBOZOLA  

 

Sēdē piedalās uzaicinātie un interesenti: 

[..] 

 

Darba kārtība: 

1. Par koku ciršanu īpašumā “Nomas zeme”, Liepnā, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā. 

2. [..] 

3. [..] 

 

 

Sēde 2. un 3.jautājumā jautājumā pasludināta par slēgtu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

27. panta ceturto daļu. 

 

 

1. Par koku ciršanu īpašumā “Nomas zeme”, Liepnā, Liepnas pagastā, Alūksnes 

novadā 

 

I.RANDA ziņo, ka ir saņemts Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes 14.02.2024. 

atzinums Nr. NKMP/2024/14/4-09/1038, kurā neiebilst koku – 6 bojātu bērzu, 

ciršanai Liepnā, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3668 010 0424, īpaši nosacījumi netiek izvirzīti. Aicina pieņemt 

lēmumu par koku ciršanu. 
 

Apstādījumu aizsardzības komisija, atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu APSK/1-8.10/24/3 (pielikumā uz 2 lapām). 

https://aluksne.lv/komisijas/2024/2702/3_Berzi%20Nomas%20zemes%20Liepna.docx


2 

 

2. [..] 

 

3. [..] 

 

Sēdes slēgtajā daļā izskatīti 2 jautājumi par koku ciršanas atļaujas izsniegšanu privātīpašumos 

augošiem kokiem.  

1. gadījumā pirms ciršanas atļaujas izsniegšanas pieprasīts Nacionālā kultūras mantojuma 

pārvaldes un Dabas aizsardzības pārvaldes atzinums.  

2. gadījumā iesniedzējs informēts par zaudējumu atlīdzību saistībā ar dabas daudzveidības 

samazināšanu, koku ciršanas gadījumā. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 14.00  

Sēdi vadīja   (personiskais paraksts)   I.RANDA 

Sēdi protokolēja  (personiskais paraksts)   M.SLIŅĶE 

Komisijas locekļi   (personiskais paraksts)   Ā.KREICIS 

(personiskais paraksts)   Z.MAZULIS 

(personiskais paraksts)   I.RIBOZOLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokols publiskots, izņemot personas datus un citu ierobežotas pieejamības informāciju. 

 


